
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 9196/2017 

PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2018 

CONTRATO CM Nº 06/2018 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

CONTRATADA: XCOMM ARMARINHOS LTDA-ME 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de lâmpadas 

com tecnologia Led para substituição do sistema de iluminação interna e externa 

das dependências do Edifício Oswaldo Samuel Massei nos pisos, subsolo, térreo, 

1º, 2º e 3º Pisos, (Escadas De Emergência Até o 5º Piso) no Plenário Dos 

Autonomistas, no Acesso de Interligação, conforme Especificações Constantes no 

Anexo I (Termo De Referência) e demais Anexos do Edital, pelo período de 12 

(doze) meses. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 313.355,00 (trezentos e treze mil, trezentos e cinquenta e 

cinco reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Material 

de Consumo. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 20 de março de 2018 e término em 

19 de março de 2019. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  20 de março de 2018 

 

 

São Caetano do Sul, 20 de março de 2018. 

 

 

ECLERSON PIO MIELO 

PRESIDENTE 


